

レジメン名	投与日 (day)	抗がん剤 (一般名)	用量	投与方法	1クール
NDP(80/D1)+5-FU(700/D1-5) (4週毎)	day1 day1-5	ネダブラチン フルオロウラシル	80mg/m ² 700mg/m ²	点滴静注 点滴静注	28日
C-mab(1週毎)+放射線療法 初回用	day1	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	7日
C-mab(1週毎)+放射線療法 2回目以降	day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	49日
RT併用NDP(90/D4)+S-1(D1-14) (4週毎)	day1-14 day4	テガフル・ギメラシル・オテラシル ネダブラチン	80mg/m ² /day (80~120mg/day) 90mg/m ²	経口 点滴静注	28日
RT併用 Weekly CBDCA(100mg/m ²) (4週毎)	day1, 8, 15, 22	カルボプラチン	100mg/m ²	点滴静注	28日
C-mab+FP療法 (3週毎) 初回 (1コース目)	day1 day8, 15 day1 day1-4	セツキシマブ セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル	400mg/m ² 250mg/m ² 80mg/m ² 800mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
C-mab+FP療法 (3週毎) 2コース目以降	day1, 8, 15 day1 day1-4	セツキシマブ シスプラチン フルオロウラシル	250mg/m ² 80mg/m ² 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
C-mab (1週毎) 初回用	day1	セツキシマブ	400mg/m ²	点滴静注	7日
C-mab(1週毎) 2回目以降	day1	セツキシマブ	250mg/m ²	点滴静注	7日
RT併用CDDP(100/D1)(3週毎)	day1	シスプラチン	100mg/m ²	点滴静注	21日
C-mab (1週毎) + DTX (35/D1, 8, 15) (4週毎) 初回用	day1 day8, 15, 22 day1, 8, 15	セツキシマブ セツキシマブ ドセタキセル	400mg/m ² 250mg/m ² 35mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	28日
C-mab (1週毎) + DTX (35/D1, 8, 15) (4週毎) 2回目以降	day1, 8, 15, 22 day1, 8, 15	セツキシマブ ドセタキセル	250mg/m ² 35mg/m ²	点滴静注 点滴静注	28日
C-mab (400/D1) + PTX (80/D1) (1週毎) 初回用	day1 day1	セツキシマブ パクリタキセル	400mg/m ² 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注	7日
C-mab (250/D1) + PTX (80/D1) (1週毎) 2回目以降	day1 day1	セツキシマブ パクリタキセル	250mg/m ² 80mg/m ²	点滴静注 点滴静注	7日
★【IC】 C-mab(400)+PTX(80)+CBDCA(1.5)(q1w)初回用	day1 day1 day1	セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	400mg/m ² 80mg/m ² AUC1.5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	7日
★【IC】 C-mab(250)+PTX(80)+CBDCA(1.5)(q1w)2回目以降	day1 day1 day1	セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	250mg/m ² 80mg/m ² AUC1.5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	7日
【R/M】 C-mab+PTX(100)+CBDCA(2.5)(3週毎)初回用	day1 day8, 15 day1, 8 day1, 8	セツキシマブ セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	400mg/m ² 250mg/m ² 100mg/m ² AUC2.5	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
【R/M】 C-mab+PTX(100)+CBDCA(2.5)(3週毎)2~6コース	day1, 8, 15 day1, 8 day1, 8	セツキシマブ パクリタキセル カルボプラチン	250mg/m ² 100mg/m ² AUC2.5	点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
CAP (THP)	day1 day1 day1	ビラルピシン シクロホスファミド シスプラチン	40mg/m ² 400mg/m ² 60mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	28日
CAP (DXR)	day1 day1 day1	ドキシソルピシン シクロホスファミド シスプラチン	50mg/m ² 500mg/m ² 50mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	28日
Pembrolizumab+FP(3週毎)	day1 day1 day1-4	ペムブロリズマブ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 100mg/m ² 1000mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	21日
ペムブロリズマブ(3週毎)	day1	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注	21日
ニボルマブ (2週毎)	day1	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	14日